
UCHWAŁA Nr XXV/191/09 

RADY MIEJSKIEJ w KOLONOWSKIEM 

 

z dnia 23 lutego 2009 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola  

prowadzone przez Gminę Kolonowskie 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.14 ust.5 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Rada Miejska w 

Kolonowskiem uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXII/168/08 Rady Miejskiej w Kolonowskiem z dnia 20 listopada 2008r. 

w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola prowadzone przez Gminę 

Kolonowskie, zmienionej uchwałą Nr XXIII/176/08 Rady Miejskiej w Kolonowskiem, w §1 

wprowadza się ust.2 o brzmieniu: 

„W przypadku nieobecności dziecka w przedszkolu w trakcie trwania okresu rozliczeniowego, 

opłata podlega zwrotowi, a wyliczenie kwoty zwrotu przedstawia się następująco: kwota, o 

której mowa w ust.1  pkt 1 – 4 : 22 dni x ilość nieobecności dziecka w przedszkolu.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2009 r. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Franciszek Klimas 


